
Управление образования 

администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа 

 
 

ПРИКАЗ 

 

от «11» декабря 2023 г. № 399 

Об объявлении благодарности 

В соответствии с планом работы управления образования 

администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа на 2023-2024 

учебный год 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Объявить благодарность за качественную подготовку обучающихся к 

Всероссийской олимпиаде школьников в 2023-2024 учебном году: 

- Хорошилову Юрию Александровичу, учителю физики МБОУ 

«Ариничевская СОШ»; 

- Ананьеву Александру Васильевичу, учителю физической культуры 

МБОУ «Чусовитинская СОШ»; 

- Белой Марине Леонидовне, учителю физической культуры МБОУ 

«Ленинуглёвская СОШ»; 

- Заглядиной Марии Алексеевне, учителю физической культуры МБОУ 

«Драченинская ООШ»; 

- Титовой Наталье Петровне, учителю физической культуры МБОУ 

«Панфиловская СОШ»; 

- Халиулину Рафаилю Федоровичу, учителю физической культуры 

МБОУ «Краснинская СОШ»; 

- Южикову Андрею Геннадьевичу, учителю физической культуры 

МБОУ «Шабановская СО(к)Ш»; 

- Брянцевой Ольге Александровне, учителю физической культуры 

МБОУ «Красноярская ООШ»; 

- Куземченко Елене Сергеевне, учителю географии МБОУ 

«Краснинская СОШ»; 

- Кочетковой Юлии Владимировне, учителю английского языка МБОУ 

«Краснинская СОШ»; 

- Хорошиловой Татьяне Петровне, учителю математики МБОУ 

«Ариничевская СОШ»; 

- Глушкову Вячеславу Викторовичу, учителю технологии и ОБЖ 

МБОУ «Ленинуглёвская СОШ»; 

- Яковлевой Елене Николаевне, учителю ОБЖ МБОУ «Краснинская 

СОШ»; 



- Шефер Ирине Николаевне, учителю ОБЖ МБОУ «Панфиловская 

СОШ»; 

- Бумаженко Людмиле Николаевне, учителю биологии МБОУ 

«Ариничевская СОШ»; 

- Тумановой Ирине Леонидовне, учителю биологии МБОУ 

«Драченинская ООШ»; 

- Трубниковой Евгении Николаевне, учителю биологии МБОУ 

«Ленинуглевская СОШ»; 

- Горностаевой Елене Евгеньевне, учителю литературы МБОУ 

«Краснинская СОШ»; 

- Шериной Раисе Анатольевне, учителю литературы МБОУ 

«Ариничевская СОШ»; 

- Маргольф Валентине Валериевне, учителю литературы МБОУ 

«Краснинская СОШ»; 

- Исаевой Нине Васильевне, учителю литературы МБОУ «Чкаловская 

ООШ»; 

- Дубовцевой Анне Ивановне, учителю литературы МБОУ 

«Чусовитинская СОШ»; 

-  Устименко Ларисе Николаевне, учителю технологии МБОУ 

«Ленинуглёвская СОШ»; 

- Тумановой Юлии Анатольевне, учителю технологии МБОУ 

«Драченинская ООШ». 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник 

управления образования М.В. Дюкова 


		2023-12-11T15:28:52+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА




